ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง โดยวิธเีฉพาะเจาะจง น้ัน 
ชุดก่อสร้าง (๖๐.๑๔.๑๓.๐๒) ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้Iด้รับการคัดเลือก ได้แก่ 

ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินท้ังสิน ๒,๗๑๐.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษมูีลค่าเพิม่และภาษอ่ืีน 
ค่าขนส่ง คา่จดทะเบยีน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๖

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑